Il sottoscritto BUONDONNO Geom. Claudio, Responsabile dell’Ufficio Tecnico 
– SETTORE EDILIZIA PRIVATA – URBANISTICA e DEMANIO , 
PROPONE AL CONSIGLIO COMUNALE di voler approvare l’ allegato 
prospetto con indicati i corrispettivi da incassare che ammontano all’incirca 
ad €. 67.000,00(sessantasettemila)totali.  

San Nicola Arcella , lì 16/01/2010                                               

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
  BUONDONNO Geom. Claudio 

DITTA METRI QUADRI COSTO AL MQ. COSTO TOTALE  
LOTTIZZAZIONE 

COOP. DINO 
2.632,00 

Al 20% = 526,40